
                                                                              
Preise und Saisonzeiten 10.01.2026 bis 09.01.2027

Saison A: 265,-   € / Tag    Saison B: 300,-  € / Tag
Saison C: 340, -  € / Tag    Saison D: 390,-  € / Tag
Saison E: 445, -  € / Tag    Saison F:  470,-  € / Tag

Saison A: pro Tag 265,- €                                                                              
Mindestaufenthalt 5 Nächte.                                      
07.11.2026 – 23.12.2026

Saison B: pro Tag 300,- €                                          
Mindestaufenthalt 5 Nächte.
18.01.2026 – 14.02.2026             
21.02.2026 – 28.03.2026
11.04.2026 – 30.04.2026
  
Saison C: pro Tag 340,- €
Mindestaufenthalt 5 Nächte
28.03.2026 - 11.04.2026
30.04.2026 – 23.05.2026

Saison D: pro Tag 390,- €
Mindestaufenthalt 5 Nächte
10.01.2026 – 18.01.2026 
14.02.2026 – 21.02.2026
23.05.2026 – 01.07.2026
12.09.2026  - 07.11.2026
02.01.2027 -  09.01.2027

Saison E: pro Tag 445,- €
Mindestaufenthalt 5 Nächte
01.07.2025 – 12.09.2026

Saison F: pro Tag 470.- €
Mindestaufenthalt 7 Nächte
23.12.2026 – 02.01.2027

Zusätzliche  Nebenkosten:
Endreinigung und Wäschepakete: 285,-€ pauschal.
Kurtaxe der Gemeinde Inzell: Erwachsene (ab 16 Jahren) 2,10 EUR / Nacht / Person, Kinder (ab 6 Jahren) 
1,00 EUR / Nacht / Person. Die Kurtaxe ist vor Ort zu begleichen.

Optionale Nebenkosten:
Hund 12,- € / pro Tag, 1 Hund erlaubt
Inclusive: Chiemgau-Karte, Betriebskosten, Kinderbett, Hochstuhl, Sauna-, Whirlpool- und Poolbenutzung.
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